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№ 5  ХАТТАМАСЫ  
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Қатысқандар: 

Токтаров Е.Н. – колледж директоры 

Нургалиева Г.Т. –директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары 

Ульбауова А.М. - директордың оқу-өндірістік жұмысы жөніндегі орынбасары 

Тулумгужинова Г.Р.- директордың оқу-тәрбие жұмысы жөніндегі басшысы 

Оспанова Н.А. – бас бухгалтер 

Шалхарова А.О. – әдіскер  

Медетова Г.Е.- әдіскер   

Муздыбай Г.А. -  бөлім меңгерушісі   

Ахметова Г.С. – бөлім меңгерушісі 

Сериккалиева Д.С.-бөлім меңгерушісі 

Сулейменова А.Д.- бөлім меңгерушісі  

Шукирханов М.Г. – АТ бөлім бастығы 

Мажакеева Н. К. – оқу бөлімінің меңгерушісі  

Куанышбаева Д.Р. - кәсіптік бағдар беру және жұмысқа орналастыру бойынша 

жауапты маман 

Калтаева М. – жастар ұйымының лидері.  

Тыңдалды: 

1. Бірінші сұрақ бойынша: 

1. Бөлімше меңгерушісі  – Сериккалиева Д.С.  024-білім беру  бағдарламасы 

«Стоматология»  мамандығы жалғастырушы  IІ дант «С» тобының білім 

алушысы Нұрмағамбет Әлинұр Өмірланұлы    (№ 566-с от 18.11.2025 ж.) өз 

еркімен оқудан шыққанын хабарлады. Бұл босаған бюджеттік бос орынға, жазғы 

емтихан сессиясының қорытындысы бойынша  ақылы негізде осы мамандық 

бойынша ІI курста «өте жақсы» және «жақсы» деңгейлеріне сәйкес баға алған 

білім алушылардың  жоқ болуына байланысты, бос бюджеттік орынды 

толтыруға балама (альтернатива) жоқ екенін атап өтті және  ақылы негіздегі  

үміткерлерге  оқу үлгерімдерін арттыруға мүмкіндік бере отырып,  тек қысқы 

емтихан сессияның қорытындысы бойынша ауыстыруды ұсынды.  

Қаулы: 

1.Бөлімше меңгерушісі – Сериккалиева Д.С. «Стоматология»  мамандығы 

бойынша босаған бюджеттік орынға  студенттерді ауыстыру туралы ақпараты 

ескерілсін.  

 «Стоматология» мамандығы бойынша білім беру - 024 бағдарламасы 

бойынша босаған бюджеттік орынға ІІ курс 2025-2026 оқу жылының қысқы  

емтихан сессиясының  оқу үлгерімінің нәтижелері бойынша «өте жақсы», 

«жақсыға» тәмәмдаған ақылы негіздегі оқитын үміткерлерден  қарастырып 
ауыстыруды бірауыздан шешім қабылдансын. Бұл босаған бюджеттік орындар 

2025-2026 оқу жылының қысқы  емтихан сессиясының  оқу үлгерімінің 

нәтижелеріне негізделіп, ауыстыру процесін сол уақытқа қалдырылсын. 

Хатшы                                   Сериккалиева Д.С. 


